Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
10.12.2021                                                                                                      № 213-2

Об утверждении участников

муниципального конкурса эссе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить участников муниципального конкурса эссе «Права человека

в современной Российской Федерации» среди 8-11 классов.

Директор       К.В. Малахова

2

УТВЕРЖДЕНО

приказом МАУ ДПО «ЦНМО»

от 10.12.2021 № 213-2

Список участников конкурса эссе

 «Права человека в современной Российской Федерации»

1. Безденежных Елена 8 класс, МБОУ «СОШ №16 с УИОП»

2. Гоголева Виктория, 10 класс, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

3. Грошева Анастасия, 8 класс, МБОУ «СОШ №16 с УИОП»

4. Касаткина, 11 класс, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

5. Косенко Александра, 10 класс, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

6. Костицына Екатерина, 10 класс, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

7. Макулова Анна,9 класс, МАОУ «СОШ №3»

8. Палкин Матвей,  11 класс, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

9. Пепеляева, 11 класс, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

10. Самосадкина Татьяна, 10 класс, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

11. Старков, 11 класс, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

12. Судаков Лев, 10 класс, МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

13. Хрулева Софья, МБОУ «СОШ №16 с УИОП»

	П Р И К А З